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LED LYSARMATUR COMPACT
For overflatemontering

15070132

LED Compact Armatur, DIFF-O-M8-55

e Lengde 105-185mm

e 3,5W eller 7W
o |IP 67

o Sikkerhetsklasse Ill

PRODUKTBESKRIVELSE

Bjarnstjerne Bjgrnsonsgate 110, 3044 Drammen, Norway
Phone 32 21 05 05 | post@oem.no | www.oem.no

SAN G E l®
Systemtechnik

LED Compact er en serie som lever opp til sitt navn. Liten, kompakt og lett & handtere samtidig som den lett utfyller varierende krav hvor maksimal
lyskvalitet i kompakt utfarelse er Igsningen. Huset i anodisert aluminium innehar IP 67, sikrer resistens mot vannsprut og stev, og gjer at den takler de

teffeste applikasjoner.

LED Compakt faes i lengde 105mm 3W eller 185mm 7W, med M8-tilkobling eller 3m innstapt kabel og med PMMA eller ESGd glass. Fagetemperatur varm

hvit 4000K eller daglys hvit 5700K.

Levetid er minimum 60 000 timer og har valgbar Eco-modus som dimmer lyset 30% nar det ikke er behov for full lysmengde.

TEKNISKE DATA

Bredde

Colour rendering index
Effektforbruk
Fargetemperatur
Hoyde

IP-klasse

Lengde

Lumen

Materiale batterihus
Materiale glass
Matespenning
Temperaturomrade fra

Temperaturomrade til

3,5

5700

17,5

IP67

105

402
Aluminium
Frostet akryl
24

-20°C

45°C
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